
 

 
Radomsko, dnia  16 lutego 2023 r.   
 
znak sprawy: RN.680.2.40.2022 

 

INFORMACJA ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

 

z pisemnego przetargu na sprzedaż dźwigu osobowego 

 

Przetarg pisemny, ogłoszony na dzień 10 stycznia 2023 r. na sprzedaż dźwigu osobowego -

windy Typ: ORONA MRL, rok budowy 2008 pochodzący z demontażu w 2022 r. zakończył 

się wynikiem negatywnym z uwagi na brak oferentów. 

• Cenę wywoławczą w przetargu, ustalono w wysokości za 1 kg -1,80 zł brutto (słownie: 

jeden złoty, 80/100).   

•  Wadium do przetargu, ustalono w wysokości - 324 zł (słownie: trzysta dwadzieścia 

cztery złote).           

Warunkiem uczestnictwa w przetargu, było wniesienie wadium w postaci przelewu tak aby 

zostało zaksięgowane na rachunku Starostwa Powiatowego w Radomsku najpóźniej                   

do dnia 13 lutego 2023 r. do godz. 1200  albo wpłacenie gotówki do kasy Starostwa 

Powiatowego w Radomsku przy  ul. Leszczka Czarnego 22, do dnia 13 lutego 2023 r.                   

do godz. 12 00. 

Do dnia ustalonego w ogłoszeniu o przetargu na w/w nieruchomość, nie wpłynęło na konto 

Starostwa Powiatowego  w   Radomsku   wymagane   wadium  na   zakup                                   

w/w nieruchomości.   

  

 
 

 a/a. 


